
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 28.06.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rõuge Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Rõuge Vallavalitsus teatab, et Rõuge vallavolikogu jätab oma 21.06.2016 korraldusega nr 39 algatamata
Ööbikuoru tn 6 detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise ..

Ööbikuoru nt 6 detailplaneeringuga soovitakse muuta Rõuge Vallavolikogu 28.08.2013 otsusega nr 41
kehtestatud Vallamaja (Ööbikuoru tn 4) katastriüksuse ja selle lähiala detailplaneeringut.
Detailplaneeringu koostamise ülesandeks on ehituskeeluvööndi vähendamine, hoonestusala
laiendamine ning ehitustingimuste seadmine, haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete määratlemine,
tehnovõrkudele ja -rajatistele asukoha määramine ja juurdepääsu määramine.
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, kuna
detailplaneeringuga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, tegevused ei ületa
keskkonnataluvust, ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid muutusi ega sea ohtu inimese tervist ja
heaolu, kultuuripärandit või vara. Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regioon on seisukohal, et
planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju ning KSH algatamine ei ole vajalik.
Keskkonnatingimustega arvestamine ning kaitseväärtustele vajalikud leevendatavad meetmed on
võimalik käsitleda detailplaneeringu menetluse käigus.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Rõuge Vallavolikogu, Ööbikuoru 4, Rõuge alevik 66201
Koostamise korraldaja on Rõuge Vallavalitsus, Ööbikuoru 4, Rõuge alevik 66201
Koostaja Rõuge Vallavalitsus, Ööbikuoru 4, Rõuge alevik 66201
Kehtestaja on Rõuge Vallavolikogu, Ööbikuoru 4, Rõuge alevik 66201

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti kahe nädala jooksul alates otsuse tegemisest (21.06.2016) Rõuge Vallavalitsuses tööajal
(aadress Ööbikuoru 4, Rõuge alevik 66201).

Rõuge Vallavalitsus
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